Bradas

GARDEN CARE

Specyfikacja techniczna

Dotyczy produktu:

Tasma ogrodzeniowa, balkonowa, 19cmx35m

Szerokos¢: 19cm

Dtugosc: 35m

Gramatura: 450g/m?2

Materiat: PVC (Polichlorek winylu)

Kolory: brazowy RAL8011; zielony RAL6005; szary RAL7016; jasnoszary RAL7040

Wiasciwosci:

Rodzaj testu Metoda testu Warunki testu Wynik testu
Wytrzy.ma’fos.c na Szerokos¢ prébki: 25,40 mm 30.6MPa
rozciae@n Grubos¢ prébki: 0,323 mm
Wydtuzenie przy Predkos¢ testowania: 100 mm / min 22%

zerwaniu Dtugos¢ wskaznika: 50 mm

ISO 527-1: 2012

Wytrzymatos¢ na i

rozcigganie 1SO 527-3: 1995 / Szeroko$¢ prébki: 25,40 mm 32.6MPa
po 400h ekspozycji na UV Cor.2: 2001 Grubo$¢ prébki: 0,323 mm
Wydtuzenie przy Predkos¢ testowania: 100 mm / min
zerwaniu Dtugos¢ wskaznika: 50 mm 21%
po 400h ekspozycji na UV
Po 300h Skala szarosci
Typ lampy: UVA-340 Ekspozycji na UV 4-5 Uwaga
Ekspozycja na UV 8h UV przy (60 % 3) °C BST, Po 400h Skala szarosci
I1SO 4892-3:2006 0,76 W / (m2  nm) przy 340 nm Ekspozycji na UV 4-5 Uwaga
y 4 godz. Kondensacja przy (50 +3) °CBST | Po 300h Odpornos¢ koloru na
Odporn’os.c koloru na Czas ekspozycji: 400h Ekspozycjina UV | $wiatto
Swiatto 6 Uwaga 1

Uwaga: zgodnie z norma ISO 105-A02: 1993 / Cor.2: 2005 skala szarosci jest okreslana w $wietle standardowym D65, ocena 5 jest najlepsza, a ocena 1 jest najgorsza.
Uwaga 1: zgodnie z normg I1SO 105-A02: 1993 / Cor.2: 2005 skala odpornosci koloru na $wiatto jest oceniana w skali 1-8. Ocena 8 jest najlepsza, a ocena 1 jest
najgorsza.

Zasada odpornosci koloru na swiatto:

Test mierzy odpornos¢ na blakniecie barwionych tkanin po ekspozycji na Swiatto dzienne. Badang probke poddaje sie dziataniu swiatta od 24
do 72 godzin lub na zadanie klienta / kupujacego i poréwnuje zmiane z oryginalng, nienaswietlong prébka. Zmiany ocenia sie za pomocg Blue
Scales.

Stopien 1 2 3 4 5 6 7 8

Stopien zaniku Bardzo Rozlegte Znaczace L Umiarkowane Nieznaczne ‘Bardzo Bez

koloru rozlegfe blakniecie blakniecie Blaknigcie blakniecie blakniecie nieznaczne blakniecia
blakniecie & & € € blakniecie &

Typ Bardzo

odpornosci na ubogi Ubogi Dostateczny | Umiarkowany Dobry Bardzo dobry Doskonaty Wybitny

Swiatto

Firma BRADAS Adam i Jan Tyrata Spotka Jawna z petng odpowiedzialnoscig osSwiadcza, ze powyzsza specyfikacja zostata
sporzgdzona na podstawie badania technicznego wykonanego przez swiatowego lidera inie kontroli, firme SGS.

-300 Olgsnoul. oﬁdﬁ?ﬂéklej 5
. 5974 66, fax 34 359 76 13

BRADAS Adam i Jan Tyrata Spotka Jawna 46-300 Olesno, ul. Marii Konopnickiej 5
tel. +48 34 359 74 66 fax. +48 3435976 13 NIP: 576-000-21-48 KRS: 0000074350
www.bradas.pl



TEST REPORT

No. : SHMR121010274
Date : Nov.7,2012
Page: 1of 4

The following sample(s) was/ were submitted and identified on behalf of the client as:

Sample Name :  PVC TAPPAULIN

Sample No. :  SHMR121010274

SGS Ref. No. : SP121006401

Product or Lot No. : TP310E

Test Required : UV Exposure, Tensile strength, Elongation at break
Date of Receipt : Oct. 12,2012

Test Period . Oct.12,2012 to Nov.5,2012

Test result(s) . For further details, please refer to the following page(s)

kkkkkkkk TO be Continued********

Signed for SGS-CSTC Standards
Technical Services (Shanghai) Co., Ltd

Py&um ZI’W‘"?/

Peteson Zhang
Authorized signatory
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Sample Description: Blue fabric
Lab Environmental Condition: 23+2°C, 50+5%RH
Test Result:

Test ltem Test Method Test Condition Result

Specimen width: 25.40mm
Tensile strength 30.6MPa

Specimen thickness: 0.323mm

Testing speed: 100mm/min

Elongation at break 22%
ISO 527-1:2012 Gauge length: 50mm
Tensile strength and
after 400h ISO 527-3:1995/ Specimen width: 25.40mm 32.6MPa
UV Exposure Cor.2:2001 Specimen thickness: 0.323mm
Elongation at break Testing speed: 100mm/min
after 400h Gauge length: 50mm 21%
UV Exposure
After 300h
Lamp type: UVA-340 UV Gray scale
8h UV at (60+3)°C BST, Note 4 5
ISO 4892-3:2006 5 Exposure
UV Exposure 0.76W/(m“snm) @ 340nm
Cycle 1 ) i After 400h
4h condensation at (50+3)°C BST " Gray scale
Exposure period: 400h Note 4.5
Exposure

Note: According to ISO 105-A02:1993/Cor.2:2005, Grey scale is determined under D65 standard light, grade
5 is the best and grade 1 is the worst.
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Test Photo:

Original sample

Reference Sample Test Sample Reference Sample Test Sample

Before UV Exposure test After 300h UV Exposure test
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Reference Sample Test Sample

After 400h UV Exposure test

Before UV Exposure test After UV Exposure test
(Specimens for Tensile test) (Specimens for Tensile test)
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